

DODATEK č. 4
Smlouvy o dílo
na akci
„Nemocnice Třebíč – Parkovací dům“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána kraje
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kalina
Tel:	+420 564 602 419
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
číslo účtu:	123-6403810267/0100
	217 829 143/0300

a

Zhotovitel:	PORR a.s.
se sídlem:	Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
zastoupený:	Ing. Dušanem Čížkem, MBA – předsedou představenstva
	Ing. Vladimírem Řípou – členem představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Milan Polášek
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Škrhák
osoba pověřená vedením stavby (č. autorizace):	Ing. Marek Ambroz, č. aut. 1301847
tel.:	267 226 111
IČO:	43005560
DIČ:	CZ43005560
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:	1091107720/5500
zápis v obchodním rejstříku:	vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1006

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 9. 2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1. 2. 2024, Dodatku č. 2 ze dne 3. 5. 2024 a Dodatku č. 3 ze dne 3. 9. 2024 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o:

- a) změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 14, 17, 18, 19 a 23;
- b) změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 13, 15, 16, 20, 21 a 22,

jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla, a které jsou nezbytné pro dokončení díla. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 13 – 23, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:

129 334 340,96 Kč

slovy: sto dvacet devět milionů tři sta třicet čtyři tisíc tři sta čtyřicet korun českých devadesát šest haléřů

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti.“

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH:

129 080 950,23 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:

812 372,93 Kč

Cena méněprací bez DPH:

- 83 131,31 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

729 241,62 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:

1 821 451,88 Kč

Cena méněprací bez DPH:

- 2 297 302,77 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

- 475 850,89 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Přílohy: změnový list č. 13-23

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Ing. Dušan Čížek
předseda představenstva

.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmana Kraje Vysočina

.....
Ing. Vladimír Řípa
člen představenstva

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Základní cena SoD

128 208 627,47 Kč

Rekapitulace Změnových listů k SoD

Dodatek č.1

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH	§ 222
Zl 1	Úprava požadavků na společné datové prostředí	-29 040,00	0,00 Kč	-29 040,00 Kč	odst. 4
Zl 2	IO 05 - Narovnání nesrovnalostí mezi rozpočtem a výkresovou dokumentací	0,00	176 287,68 Kč	176 287,68 Kč	odst. 6
Zl 3	IO 06 - Změna potrubí nadzemní části teplovodu	-622 498,14	402 452,81 Kč	-220 045,33 Kč	odst. 4
Celkem Dodatek č.1		-651 538,14	578 740,49 Kč	-72 797,65 Kč	
Celkem cena díla dle SoD bez DPH (bez dodatku)				128 208 627,47 Kč	
Cena celkem dodatku č.1 bez DPH				-72 797,65 Kč	
Cena dodatku č. 1 méněpráci bez DPH				-651 538,14 Kč	
Cena vícepráci bez DPH				578 740,49 Kč	
Nová cena díla dle dodatku č.2 bez DPH				128 135 829,82 Kč	Schváleno CDE

Dodatek č.2

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH	§ 222
Zl 4	Změna založení stavby	-2 907 405,54	3 372 884,82 Kč	465 479,28 Kč	odst. 6
Zl 5	Záměna podsypu pod objekt	-1 749 043,89	1 322 124,55 Kč	-426 919,33 Kč	odst. 7
Zl 6	Odstranění stavby bývalé prodejny čp 167 - Neprovedené práce	-80 263,94	0,00 Kč	-80 263,94 Kč	odst. 4
Zl 7	Změna výšek patek	-531 010,30	387 565,03 Kč	-143 445,27 Kč	odst. 6
Celkem Dodatek č.2		-5 267 723,67	5 082 574,41 Kč	-185 149,26 Kč	
Celkem cena díla dle SoD bez DPH (vč. dodatku č.1)				128 135 829,82 Kč	
Cena celkem dodatku č.2 bez DPH				-185 149,26 Kč	
Cena dodatku č. 2 méněpráci bez DPH				-5 267 723,67 Kč	
Cena vícepráci bez DPH				5 082 574,41 Kč	
Nová cena díla dle dodatku č.2 bez DPH				127 950 680,56 Kč	Schváleno CDE

Dodatek č.3

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH	§ 222
Zl 8	IO 07 - Datové vedení	-28 470,59	114 183,50 Kč	85 712,91 Kč	odst. 6
Zl 9	IO06 A	-40 887,94	300 828,94 Kč	259 941,00 Kč	odst. 6
Zl 10	betony	0,00	704 409,90 Kč	704 409,90 Kč	odst. 6
Zl 11	kanalizace zemní práce	-4 725,84	14 494,20 Kč	9 768,36 Kč	odst. 6
Zl 12	prostupové tvarovky	-203 025,75	273 463,25 Kč	70 437,50 Kč	odst. 6
Celkem Dodatek č.3		-277 110,11	1 407 379,79 Kč	1 130 269,68 Kč	
Celkem cena díla dle SoD bez DPH (vč. dodatku č.2)				127 950 680,56 Kč	
Cena celkem dodatku č.3 bez DPH				1 130 269,68 Kč	
Cena dodatku č. 3 méněpráci bez DPH				-277 110,11 Kč	
Cena vícepráci bez DPH				1 407 379,79 Kč	
Nová cena díla dle dodatku č.3 bez DPH				129 080 950,23 Kč	Schváleno CDE

Dodatek č.4

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH	§ 222
Zl 13	Doplnění vpusť a prostupů	0,00 Kč	63 211,22 Kč	63 211,22 Kč	odst. 6
Zl 14	Záměna mechanického zámků za elektrozámků	0,00 Kč	29 236,95 Kč	29 236,95 Kč	odst. 4
Zl 15	Výztuž dle dilenské dokumentace, spádování atiky	-1 761 254,02 Kč	1 209 991,38 Kč	-551 262,64 Kč	odst. 6
Zl 16	Doplnění výztužné tkaniny do tmelu výztužné tkaniny	0,00 Kč	180 200,45 Kč	180 200,45 Kč	odst. 6
Zl 17	Pilot	0,00 Kč	666 749,39 Kč	666 749,39 Kč	odst. 4
Zl 18	Částečné provedení výtahové kabiny a dveří v nerez	0,00 Kč	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	odst. 4
Zl 19	Nahrazení omítky za náter	-83 131,31 Kč	29 943,59 Kč	-53 187,72 Kč	odst. 4
Zl 20	Odpčet podlahové stěrky	-536 048,75 Kč	0,00 Kč	-536 048,75 Kč	odst. 6
Zl 21	Změna trasy drenáže	0,00 Kč	362 798,83 Kč	362 798,83 Kč	odst. 6
Zl 22	Napájecí zdroj pro sanitární zařízení	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	odst. 6
Zl 23	Napojení protipožárního pásu na skelet budovy	0,00 Kč	16 443,00 Kč	16 443,00 Kč	odst. 4
Celkem Dodatek č.4		-2 380 434,08	2 633 824,81 Kč	253 390,73 Kč	
Celkem cena díla dle SoD bez DPH (vč. dodatku č.3)				129 080 950,23 Kč	
Cena celkem dodatku č.4 bez DPH				253 390,73 Kč	
Cena dodatku č. 4 méněpráci bez DPH				-2 380 434,08 Kč	
Cena vícepráci bez DPH				2 633 824,81 Kč	
Nová cena díla dle dodatku č.4 bez DPH				129 334 340,96 Kč	

Technický dozor stavebníka (TDS)

Ing. Zdeněk Pikolín

Objednatel

Ing. Jan Kalina

Projektant

Ing. Arch. et Ing. Dušan Řezanina

Uživatel

František Kašina, BA(Hons), MSc

Zhotovitel

PORR a.s.

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	Číslo změny stavby: 13
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Doplnění vpustí a prostupů	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu nesouladu PD s VV byl proveden dopočet vpustí a s tím související počet prostupů ŽB stropní konstrukcí.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	63 211,22 Kč	63 211,22 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis

SOUPIS PRACÍ - ZL 13									
ZL 13 - Doplnění vpustí a prostupů									
Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům									
Objekt: SO01 - Parkovací dům									
Soupis:									
Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov				Datum: 27.02.2025					
Zadavatel: Kraj Vysočina				Projektant: Řezanina & Bartoň, s.r.o.					
Uchazeč: PORR a.s.				Zpracovatel: PORR a.s.					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Soupis
Náklady soupisu celkem							63 211,22		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 649,94		
D	4		Vodorovné konstrukce				36 649,94		
85	K	411101213R	Kompletní provedení prostupů v betonových střepech z monolitického betonu a železobetonu vodorovných vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy 0,05 až 0,1 m2	m	13,500	2 714,81	36 649,94	SoD	D.1.4a - Zdravotné technické instalace
VV			"Dle VV						
VV			D.1.1.3.04.02 Prostupy - 1.NP						
VV			D.1.1.3.04.04 Prostupy a jejich výplně - 2.NP						
VV			D.1.1.3.04.05 Prostupy a jejich výplně - 3.NP						
VV			D.1.1.3.04.06 Prostupy a jejich výplně - 4.NP						
VV			D.1.1.3.04.07 Prostupy a jejich výplně - střechy nad schodišti						
VV			D.1.1.3.08.11 Výpis prostupů						
VV			železobeton						
VV			"PU00.01" -0,5		-0,500				
VV			"PU00.01" -12,75		-12,750				
VV			Mezisoučet				-13,250		
VV			"Dle IN-SITU a PD, celkem vpustí 107 ks" 107*0,25				26,750		
VV			Mezisoučet				26,750		
VV			Součet				13,500		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 561,28		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				26 561,28		
31	K	721233121-R2	Střešní vpust' 200x200 mm pro parkovací domy, vislé připojení DN 100	kus	4,000	5 107,94	20 431,76	SoD	D.1.4a - Zdravotné technické instalace
VV			"Dle VV						
VV			-68 "VP02.01, střešní vtok				-68,000		
VV			Mezisoučet				-68,000		
VV			"Dle IN-SITU						
VV			68*2+2 "VP02.01, střešní vtok				72,000		
VV			Mezisoučet				72,000		
VV			Součet				4,000		
32	K	721233121-R3	Střešní vpust' d=150 mm vodorovné připojení DN 100 dvoustupňová s límcem pro hydroizolaci, elektrický ohřev 30W	kus	1,000	6 129,52	6 129,52	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
VV			"Dle VV						
VV			-34 "VP03.01, střešní vtok				-34,000		
VV			Mezisoučet				-34,000		
VV			"Dle IN-SITU						
VV			34*1 "VP03.01, střešní vtok				35,000		
VV			Mezisoučet				35,000		
VV			Součet				1,000		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	14
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Záměna mechanického zámku za elektrozámek	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Požadavek uživatele, nahrazení mechanického zámku za elektrozámek včetně kabeláže a přípravy pro čtečku.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	29 236,95 Kč	29 236,95 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis

SOUPIS PRACÍ

ZL 14 - Záměna mechanického zámku za elektrozámek

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům
Objekt: SO01 - Parkovací dům
Soupis:

Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov
Datum: 28.02.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina
Projektant: Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč: PORR a.s.
Zpracovatel: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Soupis
Náklady soupisu celkem							29 236,95		
D PSV Práce a dodávky PSV							29 236,95		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							6 672,00		
17	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	150,000	22,48	3 372,00	SoD	D.1.4.c - Silnoproudé rozvody
	W		"1NP"						
	W		"Příprava pro elektrozámek dveří DD05.04_103"						
	W		"Přívod pro řídicí jednotku, odměřeno z PD						
	W		"Vývod napojen na okruh RH1/163		150,000		150,000		
	W		"kabel CYKY-J 3x2,5" 150				150,000		
	W		Mezisoučet						
	W		Součet						
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	150,000	22,00	3 300,00	SoD	D.1.4.c - Silnoproudé rozvody
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				7 566,00		
5	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevné	m	150,000	23,82	3 573,00	SoD	D.1.4.e - Slaboproudé rozvody
	W		"1NP"						
	W		"Příprava pro elektrozámek dveří DD05.04_103 řídicí jednotka"						
	W		"Odměřeno z PD" 150		150,000		150,000		
	W		Součet						
6	M	RMA70009	kabel datový 1xS/FTP4x2x0,5CAT.6ALSZH, ohnivzdorný-b2ca-s1a.d1.s1	m	150,000	26,62	3 993,00	SoD	D.1.4.e - Slaboproudé rozvody
	D	767	Konstrukce zámečnické				14 998,95		
1	K	767_DD05.04_103 R	Nahrazení mechanického zámku za elektrozámek včetně kabeláže a přípravy pro čtečku. Dveře DD05.04_103	kpl	1,000	14 998,95	14 998,95	Vlastní	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
	W		"Požadavek uživatele, nahrazení mechanického zámku za elektrozámek včetně kabeláže a přípravy pro čtečku. Dveře DD05.04_103" 1		1,000				
	W		"odpočet mechanického zadíracího zámku - 343,5						
	W		"Přípočet přípravy dveří pro napojení čtečky a D+M elektrozámků + 15342,45						
	W		"Celkem cena -343,5+15342,45 = 14 998,95"						
	W		Součet		1,000				

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	15
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Výztaž dle dílenské dokumentace, spádování atiky	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

V rámci realizace byla zpracována dílenská dokumentace ŽB monolitických konstrukcí. ZL 15 zohledňuje skutečné výměry jednotlivých položek a odstraňuje chybu ve VV u položky spádování atiky (p.č. 59)

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-1 761 254,02 Kč	1 209 991,38 Kč	-551 262,64 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis

SOUPIS PRACÍ

ZL 15 - Výztuž dle dílenské dokumentace, spádování atiky

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

Soupis:

D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum:

29.01.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Řezanina & Bartoň,
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-551 262,64	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-551 262,64	
D		2	Zakládání				837 164,11	
47	K	275361821R	Výztuž základů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	16,641	27 148,04	451 770,53	SoD
	VV		"Die VV					
	VV		D.1.2.11 Schéma výztuže základových konstrukcí					
	VV		47394*0,001*-1		-47,394			
	VV		Mezisoučet		-47,394			
	VV		"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D 1.2.1.01" "Výkres vyztužení základových patek" 20441,79*0,001		20,442			
	VV		"D 1.2.1.02" "Výkres vyztužení základových pasů" 20488,67*0,001		20,489			
	VV		"D 1.2.1.03" "Výkres doplnění výztuže dráků" 587,54*0,001		0,588			
	VV		"D 1.2.1.04" "Výkres vyztužení podzemních stěn" 4814,61*0,001		4,815			
	VV		"D 1.2.1.05" "Výkres vyztužení desky výtahu - vázaná" 396,36*0,001		0,396			
	VV		"D 1.2.1.06" " Výztuž základové desky rev. 1 - vázaná" 17306,09*0,001		17,306			
	VV		Mezisoučet		64,035			
	VV		Součet		16,641			
48	K	275362021R	Výztuž základů svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	14,196	27 148,04	385 393,58	SoD
	VV		"Die VV					
	VV		D.1.2.11 Schéma výztuže základových konstrukcí					
	VV		21870*0,001*-1		-21,870			
	VV		Mezisoučet		-21,870			
	VV		"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D 1.2.1.01a" "Doplnění výztuže základových patek" 900,18*0,001		0,900			
	VV		"D 1.2.1.05" "Výkres vyztužení desky výtahu - sítě" 44,7*0,001		0,045			
	VV		"D 1.2.1.06" " Výztuž základové desky rev. 1 - sítě" 35121,6*0,001		35,122			
	VV		Mezisoučet		36,066			
	VV		Součet		14,196			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-857 625,22	
59	K	311321819R	Příplatek za provedení atiky se spádovanou horní hranou	bm	290,686	277,02	80 525,84	SoD
	VV		"Die PD					
	VV		"KV00.02" -62,169		-62,169			
	VV		Mezisoučet		-62,169			
	VV		"Die IN-SITU					
	VV		"Odměreno IN-SITU" 352,855		352,855			
	VV		Mezisoučet		352,855			
	VV		Součet		290,686			
62	K	311351611	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m zřízení	m2	17,970	791,17	14 217,32	SoD
	VV		"die VV					
	VV		(6,048*13,2+(1,64+5,356+7,901)*3)*-1		-124,525			
	VV		Mezisoučet		-124,525			
	VV		"die IN-SITU					
	VV		"VV" 6,048*13,2+(1,64+5,356+7,901)*3		124,525			
	VV		17,97		17,970			
	VV		Mezisoučet		142,495			
	VV		Součet		17,970			
63	K	311351612	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m odstranění	m2	17,970	141,28	2 538,80	SoD
65	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-30,641	27 148,04	-831 843,09	SoD
	VV		"Die VV					
	VV		D.1.2.16 Schéma výztuže svislých nosných konstrukcí					
	VV		stěna tl. 300 mm - 110 kg/m3					
	VV		"SN02-01"					
	VV		(17,609+24,64+13,573+28,595+13,573+28,546+66,888+243,572)*1		-48,070			
	VV		10*0,001*-1					
	VV		stěna tl. 400 mm - 80 kg/m3					
	VV		"SN02-02" (60,666+29,055+29,055+21,969)*80*0,001*-1		-11,260			
	VV		stěna tl. 200 mm - 165 kg/m3					
	VV		"SN02-04" (6,616+3,667+3,667+3,402+43,185)*165*0,001*-1		-9,989			
	VV		stěna tl. 300 mm - 110 kg/m3					
	VV		"SN02-05" 74,24*110*0,001*-1		-8,166			
	VV		Mezisoučet		-77,484			
	VV		"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D 1.2.1.07" " Výztuž stěn W1,W2,W3" 10611,89*0,001		10,612			
	VV		"D 1.2.1.08" "Výztuž stěn W12,W13,W14,W15 rev.1" 4345,37*0,001		4,345			
	VV		"D 1.2.1.09" "Výztuž stěn W4" 10724,78*0,001		10,725			
	VV		"D 1.2.1.10" "Výztuž stěn W11,W20" 3859,82*0,001		3,860			
	VV		"D 1.2.1.11" "Výztuž stěn W5,W6,W7,W8,W9,W10" 13378,6*0,001		13,379			
	VV		"D 1.2.1.12" "Výztuž stěn W16,W17,W18,W19 rev.1" 3922,51*0,001		3,923			
	VV		Mezisoučet		46,843			
	VV		Součet		-30,641			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-5,337	27 148,04	-144 889,09	SoD
	VV		"Die VV					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.2.01 Statický výpočet a technická zpráva					
	VV		D.1.2.16 Schéma výztuže svislých nosných konstrukcí					
	VV		míra výztužení					
	VV		sloup 350x350 mm 95 kg/m3					
	VV		sloup 200x800 mm 285 kg/m3					
	VV		"ZP02.07"					
	VV		0,35*0,35*(2,3+2,5+2,7*2+2,1+1,9+1,7+1,4+1+0,8+1,1)*95*0,001*-1		-0,235			
	VV		"ZP02.07"					
	VV		0,2*0,8*(1,2+0,9+1+1,7*2+1,4+1,1+0,8+1,8*2+1,5+1,2+0,8+0,5+2,5+2,3+1,8*2+1,5*3+1,1+0,9+0,7*2+0,4+0,2+0,1*2+0,9+0,7*2+0,5*2)*285*0,001*-1		-1,724			
	VV		"ZP02.07" 0,2*0,8*(0,7*2+0,5+0,4*2+0,3*7+0,2)*285*0,001*-1		-0,228			
	VV		"ZP02.07" 0,35*0,491*3*2,2*95*0,001*-1		-0,108			
	VV		Mezisoučet		-2,295			
	VV		D.1.1.2.03 Púdorys 1.NP					
	VV		"SL02.01"					
	VV		(0,35*0,491*2,95+0,35*0,491*3,05+0,35*0,491*5,51)*95*0,001*-1		-0,188			
	VV		"SL02.02"					
	VV		(0,35*0,35*2,91*3+0,35*0,35*3,31+0,35*0,35*4,11+0,35*0,35*4,86*6)*95*0,001*-1		-0,527			
	VV		"SL02.07"					
	VV		0,35*0,35*2,91*95*0,001+{(0,8*0,2*2,75+0,8*0,2*2,95+0,8*0,2*3,11*26+0,8*0,2*3,25*3+0,8*0,2*3,42*3+0,8*0,2*3,585*3)*285*0,001*-1		-5,316			
	VV		"SL02.07" (0,8*0,2*3,75*3+0,8*0,2*3,91*3+0,8*0,2*4,01*2+0,8*0,2*4,26*4+0,8*0,2*4,86*8)*285*0,001*-1		-3,964			
	VV		Mezisoučet		-9,995			
	VV		D.1.1.2.04 Púdorys 2.NP					
	VV		"SL02.01"					
	VV		(0,35*0,491*2,75+0,35*0,491*2,75+0,35*0,491*2,75)*95*0,001*-1		-0,135			
	VV		"SL02.02" 0,35*0,35*2,75*8*95*0,001*-1		-0,256			
	VV		"SL02.07" 0,8*0,2*2,75*58*285*0,001*-1		-7,273			
	VV		Mezisoučet		-7,664			
	VV		D.1.1.2.05 Púdorys 3.NP					
	VV		"SL02.02" 0,35*0,35*2,75*2*95*0,001*-1		-0,064			
	VV		"SL02.07" 0,8*0,2*2,75*43*285*0,001*-1		-5,392			
	VV		Mezisoučet		-5,456			
	VV		"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D 1.2.1.13" "Výztuž sloupů" 20073,03*0,001		20,073			
	VV		Mezisoučet		20,073			
	VV		Součet		-5,337			
1	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,375	58 200,00	21 825,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341361821					
	VV		"die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D.1.2.1.17" "Výztužení otvorů stěn" 374,82*0,001		0,375			
	VV		Mezisoučet		0,375			
	VV		Součet		0,375			
D	4		Vodorovné konstrukce				-621 011,41	
92	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	5,965	27 148,04	161 938,06	SoD
	VV		"Die VV					
	VV		výztuž desky a průvlaku					
	VV		53902*0,001*-1		-53,902			
	VV		D.1.2.13 Schéma horní výztuže desky nad 1.NP					
	VV		35840*0,001*-1		-35,840			
	VV		D.1.2.14 Schéma dolní výztuže desky nad 2.NP					
	VV		54531*0,001*-1		-54,531			
	VV		D.1.2.15 Schéma horní výztuže desky nad 2.NP					
	VV		37472*0,001*-1		-37,472			
	VV		D.1.2.16 Schéma dolní výztuže desky nad 3.NP					
	VV		33183*0,001*-1		-33,183			
	VV		D.1.2.17 Schéma horní výztuže desky nad 3.NP					
	VV		22624*0,001*-1		-22,624			
	VV		D.1.2.18 Schéma dolní a horní výztuže desky nad 4.NP					
	VV		4535*0,001*-1		-4,535			
	VV		Mezisoučet		-242,087			
	VV		"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D 1.2.1.14" "Výztuž stropu nad 1NP spodní" 48925,73*0,001		48,926			
	VV		"D 1.2.1.15" "Výztuž stropu nad 1NP horní" 40161,35*0,001		40,161			
	VV		"D 1.2.1.18" "Výztuž stropu nad 2NP spodní" 52063,38*0,001		52,063			
	VV		"D 1.2.1.19" "Výztuž stropu nad 2NP horní" 42672,81*0,001		42,673			
	VV		"D 1.2.1.20" "Výztuž stropu nad 3NP spodní" 33299,47*0,001		33,299			
	VV		"D 1.2.1.21" "Výztuž stropu nad 3NP horní" 25433,39*0,001		25,433			
	VV		"D1.2.1.22" "Strop nad 4.NP" 5496,2*0,001		5,496			
	VV		Mezisoučet		248,052			
	VV		Součet		5,965			
100	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-28,840	27 148,04	-782 949,47	SoD
	VV		"Die VV					
	VV		odměřeno z PD					
	VV		D.1.2.19 Schéma výztužení schodišť					
	VV		"SH02-01" (0,86*1,5*6*210*0,001+0,86*1,5*6*220*0,001)*-1		-3,328			
	VV		"SH02-02" (0,73*1,5+1,66*1,5+1,052*1,5)*220*0,001*-1		-1,136			
	VV		Mezisoučet		-4,464			
	VV		D.1.2.02 Výkres tvaru základové desky					
	VV		D.1.2.03 Výkres tvaru desky nad 1.NP					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru desky nad 2.NP					
	VV		D.1.2.05 Výkres tvaru desky nad 3.NP					
	VV		"RP02.01" 10,58*7,4*0,253*6*220*0,001*-1		-26,146			
	VV		Mezisoučet		-26,146			
	VV		"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
	VV		"D.1.2 Výkaz redukce výztuže desek" -420,01*0,001		-0,420			
	VV		Mezisoučet		-0,420			
	VV		"D.1.2.1.16" "Výztuž schodišť" 2190,09*0,001		2,190			
	VV		Mezisoučet		2,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			-28,840		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 782,25	
2	K	953112233	Stykovací (vylamovací) výztuž oboustranná D 12 mm rozteč 200 mm pro stěnu tl přes 220 do 300 mm	m	102,550	895,00	91 782,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953112233					
VV			"Die IN-SITU dílenská dokumentace					
VV			"Nápojení mezipodest" 21,75		21,750			
VV			"Nápojení ramp" 80,8		80,800			
VV			Mezisoučet		102,550			
VV			Součet		102,550			
D 998			Přesun hmot				-1 572,37	
186	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-9,823	160,07	-1 572,37	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	Číslo změny stavby: 16
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	16
Doplnění výztužné tkaniny do tmelu výztužné tkaniny	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Na základě zjištěného nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr došlo k doplnění chybějících položek výztužné tkaniny s cílem zajistit správnost a úplnost výkazů pro realizaci stavby.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	180 200,45 Kč	180 200,45 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis



SOUPIS PRACÍ

ZL 16 - Doplnění výztužné tkaniny do tmelu výztužné tkaniny

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům
Objekt: SO01 - Parkovací dům
Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov
Datum: 28.02.2025
Soupis: **D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení**
Zadavatel: Kraj Vysočina
Projektant: Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč: PORR a.s.
Zpracovatel: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 200,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				180 200,45	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				179 800,44	
1	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	302,480	332,00	100 423,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
VV			"Doplnění chybějící položky					
VV			D.1.1.2.03 Půdorys 1.NP					
VV			odměřeno z PD					
VV			"SN15-26" 221,6+80,88					
VV			Součet					
					302,480			
					302,480			
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	224,936	285,00	64 106,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
VV			"Doplnění chybějící položky					
VV			odměřeno z PD					
VV			"SN02-05"					
VV			(5,3*3+8,05*3,140)*4,5*(13+1,06*2+1,93+10+4,82+2,26+1,165+1*3)*2,95-0,8*1,97*3-0,9*1,93*3					
VV			Součet					
					224,936			
					224,936			
3	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	42,774	357,00	15 270,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/613142001					
VV			"Doplnění chybějící položky					
VV			D.1.1.2.03 Půdorys 1.NP					
VV			odměřeno z PD					
VV			"SN15-27" (1,59*4+1,79+0,5)*4,3+2,04*2,735					
VV			Součet					
					42,774			
					42,774			
D		998	Přesun hmot				400,01	
186	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,499	160,07	400,01	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	17
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Plot	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Stávající oplocení plnilo funkci protihlukové stěny areálu nemocnice vůči přilehlé komunikaci. Výstavbou parkovacího domu vznikla přirozená bariera. Uživatel požádal o výměnu výplní.
Plot na hranu příkrého svahu zpevněného betonovými svahovkami se doplňuje z bezpečnostních důvodů. Zamezení přístupu nepovolaným osobám.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	666 749,39 Kč	666 749,39 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis

SOUPIS PRACÍ									
ZL 17 - Plot									
Stavba:		Nemocnice Třebíč - Parkovací dům							
Objekt:		SO01 - Parkovací dům							
Místo:		Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov				Datum:		06.03.2025	
Soupis:		D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení							
Zadavatel:		Nemocnice Třebíč - Parkovací dům				Projektant:		Řezanina & Bartoň, s.r.o.	
Uchazeč:		PORR a.s.				Zpracovatel:		PORR a.s.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Soupis
Náklady soupisu celkem							666 749,39		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					513 019,90		
D	1	Zemní práce					3 280,00		
1	K	131151342	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm strojně	m	32,800	100,00	3 280,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151342							
		"vrtání jamek pro osazení sloupků plotu v = 1,0m, hloubka uložení = 0,8 m.							
		41*0,8							
		Součet							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					378 014,60		
3	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	41,000	421,00	17 261,00	CS ÚRS 2025 01	
		"Plot vnitřní"							
		41							
		Součet							
4	M	55342251R	Sloupek s čepíčkou Zn + PVC RAL 6005 1750/ø48 mm, kulatý, silně zinkováno/zelený	kus	41,000	336,00	13 776,00	Vlastní	
5	M	55342273R	Vzpěra Zn + PVC RAL 6005 2000/ø38 mm, kulatá, zelená, silně zinkováno, včetně spojovacího materiálu	kus	20,000	230,00	4 600,00	Vlastní	
		"Odhad							
		20							
		Součet							
6	K	348401130R	Montáž oplocení ze čtyřhranného pletiva Zn + PVC RAL 6005 1000 mm vč. napnutí	m	100,000	610,00	61 000,00	Vlastní	
7	M	31327510R	Čtyřhranné pletivo PVC RAL 6005 1000 mm , velikost ok 55x55 mm, ø drátu 2,5 mm, zelené, silně zinkované, poplastované	m	105,000	95,30	10 006,50	Vlastní	
		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"							
8	M	15615300R	Drát vázací pozinkovaný s úpravou PVC, RAL 6005, ø 2,6 mm	m	210,000	4,43	930,30	Vlastní	
		"odhad							
		200							
		Součet							
		200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"							
9	K	338171115R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových pro 3D svařovaný panel v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	90,000	281,00	25 290,00	Vlastní	
		"Plot ulice							
		"22 poli , 1ks v středě, 2ks po stranách = celkem 3 ks sloupků							
		22*3							
		Mezisoučet							
		"6 poli, 1ks v středě, 2ks po stranách = celkem 3 ks sloupků							
		6*3							
		"brána 2 polia							
		Mezisoučet							
		"z důvodu velkého rozpětí brány budou osazení, 1ks v středě, 2ks po stranách ; 1 pole celkem 3 ks							
		"z důvodu vysoké výšky a estetiky, tvořeno z dvouřady panelů							
		3*2							
		Mezisoučet							
		Součet							
10	M	55342181R	Plotový sloupek s čepíčkou pro 3D svařovaný Zn + PVC RAL 6005 2000/60x40 mm	kus	84,000	375,41	31 534,44	Vlastní	
11	M	55342182R	Plotový sloupek s čepíčkou pro 3D svařovaný Zn + PVC RAL 6005 2800/60x60 mm	kus	6,000	691,60	4 149,60	Vlastní	
		"z důvodu velkého rozpětí brány budou osazení, 1ks v středě, 2ks po stranách ; 1 pole celkem 3 ks, výška sloupku = 2,8m							
		3*2							
		Součet							
12	M	55342163R	nasazovací patka pod sloupek pro 3D svařované panely	kus	90,000	328,27	29 544,30	Vlastní	
13	K	348401153R	Montáž oplocení ze 3D svařovaného panelu v přes 1,5 do 2,0 m	m	118,600	752,00	89 187,20	Vlastní	
		"Plot ulice							
		"6 poli							
		"1 pole délka = 3,95m							
		3,95*6							
		Mezisoučet							
		"Plot ulice							
		"22 poli							
		"1 pole délka = 3,95m							
		22*3,95							
		Mezisoučet							
		"Brána 2 pole							
		"1 pole délka = 4,00 m							
		4,00*2							
		Mezisoučet							
		Součet							
14	M	55342412R	svařovaný 3D panel v 1730 mm, ø drátu 4,2mm, oko 50x 200mm, prolis "V" 3x, RAL 6005	m	124,530	662,00	82 438,86	Vlastní	
		118,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"							
15	M	55342411R	svařovaný 3D panel v 1030 mm, ø drátu 4,2mm, oko 50x 200mm, prolis "V" 3x, RAL 6005	m	8,400	420,00	3 528,00	Vlastní	
		"Brána 2 pole							
		"1 pole délka = 4,00 m							
		"spodní řada oplocení v 1,030 m							
		"propočteno koeficientem							
		4,00*2*1,05							
		Součet							
16	M	59231500R	Příchytka k plotovým dílcům pro čtyřhranné sloupky RAL 6005 PVC	kus	360,000	11,44	4 118,40	Vlastní	
		"celkem poli 22+6+2=30"							
		"3 sloupky v 1 poli na každém sloupku 4 příchytky (3*4)*30"							
		Součet							
17	M	30909168R	Šroub M6/40 zn	kus	200,000	3,25	650,00	Vlastní	
		"Šroub M6/40 zn							
		"na 1 příchytku 1ks							
		180*1							
		"celé balení 200ks" + 20							
		Součet							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					47 368,60		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Soupis
18	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 H 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	360,000	53,30	19 188,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961112						
	W		*V 1 sloupku kotven do betonové stříšky plotu 4 ks chemické kotvy						
	W		*polí 22, sloupek 3x						
	W		22*3*4		264,000				
	W		Mezisoučet		264,000				
	W		*polí 6, sloupek 3x						
	W		6*3*4		72,000				
	W		Mezisoučet		72,000				
	W		*brána, sloupek 6x						
	W		6*4		24,000				
	W		Mezisoučet		24,000				
	W		Součet		360,000				
19	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	110,600	114,00	12 608,40	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966003810						
	W		*6 polí						
	W		*1 pole délka = 3,95m						
	W		3,95*6		23,700				
	W		Mezisoučet		23,700				
	W		*22 polí opláštěno ze vnitřní strany						
	W		3,95*22		86,900				
	W		Mezisoučet		86,900				
	W		Součet		110,600				
20	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky z půlené tyčoviny	m	86,900	138,00	11 992,20	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966003812						
	W		*22 polí						
	W		*1 pole délka = 3,95m						
	W		22*3,95		86,900				
	W		Součet		86,900				
21	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966073813						
	W		*Stávající vrata dvou křídlová						
	W		*1 křídlo délka = 4,00m, výška = 2,99 m						
	W		*Plocha 4,00*2,99 = 11,96						
	W		*počet ks křidel						
	W		2		2,000				
	W		Součet		2,000				
	D	997	Přesun sutě				82 374,89		
22	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	14,974	31,95	478,42	SoD	SO01-Prodejna
183	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,508	15,27	175,77	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509						
	W		*skládka 3 km						
	W		5,754*2		11,508				
	W		Součet		11,508				
184	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,877	491,57	1 414,25	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
		W	2,877		2,877				
		W	Součet		2,877				
185	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,045	129,08	5,81	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
26	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	12,097	2 570,00	31 089,29	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811						
27	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,833	5 610,00	15 893,13	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814						
28	K	997131111	Přemístění demontovaného materiálu dřevěného vodorovně za každých 10 m	m3	224,659	76,80	17 253,81	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997131111						
	W		*propočteno na m3, obj. hmotnost 0,7						
	W		*vzdálenost 150 m						
	W		(12,097/0,7)*13		224,659				
	W		Součet		224,659				
29	K	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km	m3	17,281	804,00	13 893,92	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997131511						
	W		*propočteno na m3, obj. hmotnost 0,7						
	W		12,097/0,7		17,281				
	W		Součet		17,281				
30	K	997131519	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných	m3	34,562	62,80	2 170,49	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997131519						
	W		*Odvoz na skládku 3 km						
	W		17,281*2		34,562				
	W		Součet		34,562				
	D	998	Přesun hmot				1 981,81		
186	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	12,381	160,07	1 981,81	SoD	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 130,59		
	D	713	Izolace tepelné				7 327,42		
32	K	713130831	Odstanění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	188,851	38,80	7 327,42	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130831						
	W		*plot						
	W		*22 polí						
	W		(3,95*1,99)*22		172,931				
	W		Mezisoučet		172,931				
	W		*vrata dvou křídlová						
	W		(4,00*1,99)*2		15,920				
	W		Mezisoučet		15,920				
	W		Součet		188,851				
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 973,20		
33	K	767492801R	Demontáž ztužujícího prvku z pásoviny	m2	11,148	177,00	1 973,20	Vlastní	
		W	*22 polí						
	W		*1 pole délka = 3,95m; 2ks - pásoviny, šifka - 0,03m, boustranné ztužení						
	W		(22*3,95*0,03*2)*2		10,428				
	W		Mezisoučet		10,428				
	W		*Stávající vrata dvou křídlová; 3ks - pásoviny na každé křídlo, šifka - 0,03m, boustranné ztužení						
	W		*1 křídlo délka = 4,00m, výška = 2,99 m						
	W		(4,00*0,03*3)*2		0,720				
	W		Mezisoučet		0,720				
	W		Součet		11,148				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				15 829,97		
34	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	33,600	6,23	209,33	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401						
	W		*V každém poli 2x jeckel U 160x60x60 výška 2m						
	W		*Celkem jeleků výpočet; celkem poli + brána ((22 + 6) + 2)*2 = 60 ks						
	W		*výpočet celkové plochy						
	W		(0,16+0,06+0,06)*2*60		33,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Soupis
			WV						
			Součet			33,600			
35	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	33,600	72,00	2 419,20	CS ÚRS 2025 01	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303						
36	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	33,600	84,90	2 852,64	CS ÚRS 2025 01	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313						
37	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	33,600	145,00	4 872,00	CS ÚRS 2025 01	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783342101						
38	K	783344201	Základní antikorozi jednónásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,600	163,00	5 476,80	CS ÚRS 2025 01	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783344201						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				128 598,90		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				98 098,90		
39	K	034103000	Oplocení staveniště	bm	115,000	699,17	80 404,55	SoD	
	WV		*dle IN-SITU, oplocení z důvodu BOZP						
	WV		115		115,000				
	WV		Součet		115,000				
40	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	0,329	53 782,22	17 694,35	SoD	
	WV		*oplocení bude probíhat v cyklech dle průběhu stavby aby byl minimalizovaný zábor						
	WV		*1 pole 5 m plot, celkem 23 cyklů						
	WV		5*23		115,000				
	WV		Součet		115,000				
	WV		*Propočet pro množství mobilního oplocení pro D+D+M plotu						
	WV		*350 m SoD						
	WV		(1/350)*115		0,329				
	WV		Součet		0,329				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				30 500,00		
39	K	045002000R1	Kompletační a koordináční činnost - plot	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	
40	K	045002004R1	Vyřízení záboru veřejného prostranství - plot	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	
41	K	045002005R1	Úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství - plot	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	
42	K	045002006R1	Dočasné dopravní značení související se stavbou a potřeb dokumentace DIO - plot	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	18
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Částečné provedení výtahové kabiny a dveří v nerez	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

V rámci vzorkování vybral investor částečné provedení výtahové kabiny, dveří a stropu v nerez. Jedná se o navýšení standardu vůči projekční specifikaci. Nerezové provedení je odolnější ke klimatickým podmínkám i chemicky agresivnímu prostředí parkoviště i vůči vandalismu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis



SOUPIS PRACÍ

ZL 18 - částečné provedení výtahové kabiny a dveří v nerez

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům
Objekt: SO01 - Parkovací dům
Soupis:

D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov
Datum: 20.03.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina
Projektant: Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč: PORR a.s.
Zpracovatel: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 000,00	
D	M		Práce a dodávky M				70 000,00	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				70 000,00	
1	K	33-M-VT01.01R	Na žádost investora požadavek na dodatečnou úpravu výtahů. Částečné provedení výtahové kabiny, dveří a stropu výtahů VT01.01 a VT01.02, materiál nerezová ocel broušená AISI441	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	Vlastní
VV			D.1.1.3.08.10 Výpis výtahů					
VV			Provedení materiál nerezová ocel broušená AISI441					
VV			Šachetní dveře					
VV			Kabinové dveře a čelní stěna kabiny					
VV			Strop kabiny					
VV			"VT01.01 a VT01.02" 1		1,000			
VV			Součet			1,000		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	19
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Nahrazení omítky za nátěr	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Na doporučení výrobce multipor, byla omítka nahrazena nátěrem, jedná se o ekonomičtější řešení při zachování kvality systému.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-83 131,31 Kč	29 943,59 Kč	-53 187,72 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis



SOUPIS PRACÍ

ZL 19 - Nahrazení omítky za nátěr

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt: SO01 - Parkovací dům

Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum: 28.02.2025

D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Zadavatel: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Projektant: Řezanina & Bartoň,
s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-53 187,72	
D HSV Práce a dodávky HSV							-83 131,31	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-82 967,24	
112	K	611381036	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-302,480	274,29	-82 967,24	SoD
D 998 Přesun hmot							-164,07	
186	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-1,025	160,07	-164,07	SoD
D PSV Práce a dodávky PSV							29 943,59	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							29 943,59	
1	K	784325203	Provedení jednonásobné silikátové malby v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	302,480	32,90	9 951,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784325203								
VV SN15_26					302,480			
VV 302,48					302,480			
VV Součet								
2	M	58124944	hmota malířská silikátová za mokra středně otěruvzdorná bílá	litr	168,000	119,00	19 992,00	CS ÚRS 2024 02
VV *Die IN-SITU					168,000			
VV 14*12					168,000			
VV Součet								

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	20
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Odpočet podlahové stěrky	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐		

Popis a zdůvodnění změny

V zadávacím VV byla chybně uvedena výměra stěrky. Položka odkazovala na figury jiných položek. Položka p.č. 471 ballotini byla odečtena. ZL uvádí VV do souladu se skutečně provedenými pracemi.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-536 048,75 Kč	0,00 Kč	-536 048,75 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis

SOUPIS PRACÍ

ZL 20 - Odpočet podlahové stěrky

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum:

29.01.2025

Soupis:

D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Zadavatel:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Projektant:

Řezanina & Bartoň,
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-536 048,75	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-536 048,75	
D	777	Podlahy lité					-536 048,75	
501	K	777511156R	Epoxidová paropropustná pojižděná systémová stěrka probarvená	m2	-521,760	376,48	-196 432,20	SoD
	vv	*odpočet chybně zadané figury						
	vv	*figura - PD04_38						
	vv	PD04_38						
	vv	*103" -113,48						
	vv	-113,480						
	vv	Mezisoučet						
	vv	*figura - PD04_39						
	vv	PD04_32						
	vv	-339,490						
	vv	Mezisoučet						
	vv	*figura - PD02_31						
	vv	*Skladba PD02-31						
	vv	-68,790						
	vv	Mezisoučet						
	vv	-68,790						
	vv	Součet						
	vv	-521,760						
471	K	777612105	Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)	m2	-7 003,700	48,40	-338 979,08	SoD
	vv	*odpočet nepotřebné položky						
	vv	PD04_34						
	vv	PD04_37						
	vv	PD04_39						
	vv	-7003,7						
	vv	Součet						
	vv	-7 003,700						
477	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,195	290,42	-637,47	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	21
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Změna trasy drenáže	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Na základě výškového posunu patek bylo nezbytné upravit trasu drenáže, která byla posunuta směrem od objektu. Tato úprava ovlivňuje následující položky.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	362 798,83 Kč	362 798,83 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis

SOUPIS PRACÍ

ZL 21 - Změna trasy drenáže

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

Soupis:

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum:

20.03.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Řezanina & Bartoň,

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Soupis
Náklady soupisu celkem							362 798,83		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				362 798,83		
D	1		Zemní práce				352 413,52		
2	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	143,000	532,44	76 138,92	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
			"DLE IN-SITU						
			"Stavební deník						
			143		143,000				
			Součet		143,000				
1	K	131551102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	12,000	1 340,00	16 080,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131551102						
			"Die IN-SITU						
			"10.10.24" 5		5,000				
			"05.11.24" 7		7,000				
			Součet		12,000				
3	K	138511101	Dolamování hloubených výkopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	39,500	3 230,00	127 585,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/138511101						
			"die IN-SITU, stavební deník						
			"29.07.24 osa A-D" 2,5		2,500				
			"09.08.24 osa D-L" 8,5		8,500				
			"21.08.24 osa L-N" 25,5		25,500				
			"13.11.24 osa N-O" 2		2,000				
			"14.02.24 osa N-O" 1		1,000				
			Součet		39,500				
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	222,345	91,43	20 329,00	SoD	IO04 - Areálová dešťová kanalizace
			"přidáno pro chybějící drenáž						
			"celková délka os B - O, změněno z modelu						
			72,9*3,05		222,345				
			Součet		222,345				
8	K	151101211	Odstaňování příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	222,345	48,40	10 761,50	SoD	IO04 - Areálová dešťová kanalizace
13	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	39,500	180,00	7 110,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211331						
10	K	162211339	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	158,000	167,00	26 386,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211339						
			"přemístění 50 m						
			39,5*4		158,000				
			Součet		158,000				
11	K	167151103	Nakládání výkopu z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	39,500	271,00	10 704,50	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151103						
12	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	39,500	188,00	7 426,00	SoD	Dodatek 2 - ZL 4
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	84,135	161,35	13 575,18	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
			"výpočet hmotnosti skály						
			"koeficient 2,13						
			39,5*2,13		84,135				
			Součet		84,135				
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	39,500	10,65	420,68	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	20,550	247,40	5 084,07	SoD	IO04 - Areálová dešťová kanalizace
			"posunutí drenáže vedle patek š. 600 mm						
			"celková délka os B - O, změněno z modelu						
			72,9*0,6*0,5		21,870				
			"odpočet patek os B - O						
			-12*1,4*0,5		-8,400				
			-12*0*0,5		-1,000				
			Mezisoučet		12,470				
			"OS B - 2 změněno z modelu						
			5,652*3,078		8,730				
			"odpočet patek os B - 2						
			-1,30*0,5		-0,650				
			Mezisoučet		8,080				
			Součet		20,550				
18	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	34,935	882,00	30 812,67	CS ÚRS 2024 02	
			"Propočet na t; obj. h. = 1,7 kg/m3						
			20,55*1,7		34,935				
			Součet		34,935				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 741,40		
130	K	637121116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovňnutím povrchu z kačírku tl. 350 mm	m2	16,326	290,42	4 741,40	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení
			"Z důvodu posunutí základových patek se změnila pozice uložení drenáže a rozšířil se okapový chodník na šířku 0,7m						
			C.10 Situace nových povrchů						
			D.1.1.2.02 Výkres blízkého okolí SO01						
			"oblázkové kamenivo" -259,9		-259,900				
			"posunutí na šířku 0,7						
			Mezisoučet		-259,900				
			"PD (259,9/0,5)=519,8 m						
			(519,8-81,63)*0,5		219,085				
			Mezisoučet		219,085				
			"celková délka os B - O, změněno z modelu 72,9						
			"OS B - 2 změněno z modelu 5,652*3,078						
			"celkem délka (72,9+5,652*3,078)=81,63m						
			"posunutí na 0,7m						
			(72,9+5,652*3,078)*0,7		57,141				
			Mezisoučet		57,141				
			Součet		16,326				
D	998		Přesun hmot				5 643,91		
186	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovného dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	35,259	160,07	5 643,91	SoD	D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	22
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Napájecí zdroj pro sanitární zařízení	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodů chybějícího napájení pro sanitární zařízení s automatický funkcí, byli doplněny položky pro dodávku a montáž napájecího zařízení.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis



SOUPIS PRACÍ

ZL 22 - Napájecí zdroj pro sanitární zařízení

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt: SO01 - Parkovací dům

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov
Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20.03.2025
Projektant: Ing. Karel Dovrtěl
Zpracovatel: Ing. Karel Dovrtěl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 250,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 250,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 250,00	
71	K	R1	D+M doplnění napájecího zdroje pro pisoár ZT03.01 a umyvadlové batérie ZT04.01.	kus	3,000	1 750,00	5 250,00	Vlastní
	VV		1 "ZT03.01, pisoár		1,000			
	VV		2 "ZT04.01, umyvadlo Ub		2,000			
	VV		Součet		3,000			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	23
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 27.09.2023 ID : 164812	
Napojení protipožárního pásu na skelet budovy	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PORR a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Napojení protipožárního pásu na skelet budovy z důvodu chybějící části v PD.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	16 443,00 Kč	16 443,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Zdeněk Pikolon	Datum	Podpis
-----	---------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum	podpis
Projektant	Ing. et. Ing. Dušan Řezanina	datum	podpis
Uživatel	František Kalina	datum	podpis
Zhotovitel	PORR a.s.	datum	podpis



SOUPIS PRACÍ

ZL 23 - Napojení protipožárního pásu na skelet budovy

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt: SO01 - Parkovací dům

Soupis: D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum: 28.02.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Řezanina & Bartoň,
s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 443,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 443,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				16 443,00	
1	K	R2	D+M napojení protipožárního pásu na skelet budovy	kpl	1,000	16 443,00	16 443,00	Vlastní
	vv		143		1,000			
	vv		Součet		1,000			